Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

БРАТСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

О создании  программы

сопровождения молодых

специалистов

образовательных

организаций

муниципального

образования «Братский

район»

В целях организации работы в области наставничества молодых

специалистов муниципального образования «Братский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу сопровождения молодых специалистов

образовательных организаций муниципального образования «Братский

район» (далее – Программа)

2. Ответственным за подготовку и проведение мероприятий в рамках

Программы назначить методиста МКУ «ЦРО Братского района»

Большешапову С.С.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя

директора МКУ «ЦРО Братского района» Безделеву М.А.

«29» ноября  2019 г. № 63 г. Братск

Директор

И.Г.Бусыгина